
Муниципальное автономное  дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 22» 

Форма по 

ОКВЭД 85.11 

624091,  Российская Федерация, г. Верхняя Пышма Свердловской 

области, ул. Кривоусова д. 20Б,  

тел.:8 (334 68) 7-90-97, 7-90-98   

http:/raduga22.tvoysadik.ru., e-mail:madoo_22@mail.ru по ОКПО 50722543 

 Номер 

документа 
Дата составления 

                ПРИКАЗ  21 10.02.2025 г. 
 

О проведении самообследования МАДОУ «Детский сад № 22» 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 

г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию»,  с  целью обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ:                        
1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по 

самообследованию и сроки его реализации. 

2. Утвердить рабочую группу  по организации, проведению самообследования и 

подготовке отчета о результатах самообследования. 

3. Рабочей группе организовать проведение самообследования ДОУ с  17.02.2025 

года по 04.04.2025 года.  

4. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании до 

11.04.2025 года. 

5. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете 14.04.2025 года.  

6. Кардашиной А.А., разместить отчет о самообследовании на официальном сайте 

ДОУ в сети Интернет 16.04.2025 года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

С приказом ознакомлена(ы): _______________ А.А. Кардашина 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель 

учреждения  заведующая    Т.Н. Царева 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка 

подписи) 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-11T15:40:34+0500




